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SIERRA MAGINA S.A.
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Tel 9532809 17
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www.sierramaginasa.es

N° REGISTRO SANITARIO: 10.2034/J

NORMATIVA NORMA DE CALIDAD DE DERIVADOS CARNICOS, R.D. 474/2014

INGREDIENTES Carne de Jamdn de Cerdo, (65%), Agua, Fécula de Patata, Proteina de SOJA, Sal, Dextrosa, Estabilizantes (E-407, E-410, E-415, E-451
y E-471), Conservantes (E-250, E262), Antioxidantes (E-316, E-331), Colorante (E-120).
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2 FORMA DE PRESENTACION ]| Pieza loncheada envasadas en bolsa retractil 2 Wl CRITERIOS FISICO-QUIMICOS Norma de Calidad de Derivados Carnicos, R.D. 474/2014.
e = Y MICROBIOLOGICOS Reglamento CE 2073/2005. Criterios microbioldgicos alimentos.
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g | PESOPORPIEZA 3.8 Kilos Aprox. o NRS. 10.02034/J CONSERVACION Y TRANSPORTE: Entre 0°y 5°C
a
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‘8 PROCESO DE ELABORACION PRODUCTOS COCIDOS é USO PREVISTO Listo para consumir sin necesidad de cocinar
= w "
z P E - No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
'é FECHA CONSUMO PREFERENTE 6 MESES DESDE LA FECHA DE COCCION [ 0.M.G. Y ALERGENOS SIN LACTOSA. SIN GLUTEN. CONTIENE SOJA.
o

Material Plastico, apto para contacto con alimentos, desprovisto de aire.

CODIGO DE BARRAS EAN 13 EN PRODUCTO

PRESENTACION PRODUCTO FINAL

CODIGO DE BARRAS EAN 128 EN CAJA (01) 28414248321005 (17)XXXXXX (3103)XXXXXX (10)XXXXXX

FORMA HABITUAL
DE CONSUMO

Aroma caracteristico del jamén

11,40 Kg

PALET EUR
1.200X800mm

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

VALOR ENERGETICO

PALETIZADO PRODUCTO ACABADO

GRASAS
DE LAS CUALES SATURADAS

HIDRATOS DE CARBONO
DE LOS CUALES AZUCARES

PROTEINAS

INFORMACION NUTRICIONAL

SAL

POSIBILIDAD DE
CONTAMINACION CRUZADA

NO

SE INCLUYE COMO
INGREDIENTE

NO

ALERGENOS

Leche o derivados (Incluida la lactosa)

Huevos o productos a base de huevo NO NO

Sojay productos a base de SOJA SI Sl

Cereales que contengan GLUTEN y productos derivados ( Harina de Trigo, Almidén de trigo) NO NO

Pescado y productos a base de crusticeos NO NO

Frutos de cédscara y productos derivados (excepto cacahuetes) NO NO

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes NO NO

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo NO NO

DECLARACION DE ALERGENOS

Anhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/Kg o 10 mg/L expresado como SO2 NO NO

Apio y productos derivados NO NO

Mostaza y productos derivados NO

NO

Altramuces y productos a base de altramuces NO

NO

NO NO

Moluscos y productos a base de moluscos

wwww.sierramaginasa.es



